
ZARZĄDZENIE NR 2/2026 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 2 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia wysokości niezbędnego zapasu gotówki (pogotowia kasowego) dla kasy Pływalni 
Odolanów działającej w strukturach Urzędu Gminy i Miasta Odolanów na rok 2026 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (tj. Dz.U. 
z 2023 r.poz.120 ze zm.) oraz pkt 6 Instrukcji Kasowej dla Pływalni Odolanów działającej w strukturach 
Urzędu Gminy i Miasta Odolanów Burmistrz Gminy i Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się na rok 2026 wysokość niezbędnego zapasu gotówki (pogotowia kasowego) w kwocie 
2800,00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset złotych 00/100), tj. po 700,00 (siedemset złotych 00/100) dla 
każdego Kasjera. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życiu z dniem wydania. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marcin Szorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A06DBA64-F814-471D-AC0B-F12BBC2D8044. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 2/2026 
Data dokumentu 2026-01-02 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów  
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wysokości niezbędnego zapasu gotówki (pogotowia 

kasowego) dla kasy Pływalni Odolanów działającej w strukturach Urzędu 
Gminy i Miasta Odolanów na rok 2026 

Identyfikator dokumentu A06DBA64-F814-471D-AC0B-F12BBC2D8044 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1676591257 
Numer seryjny 01DD67BA4D396A627DF611300C8FD18D 
Osoba podpisująca Marcin Stanisław Szorski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.01.2026 09:47:32 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A06DBA64-F814-471D-AC0B-F12BBC2D8044. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 2/2026 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW  z dnia 2 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-01-02T08:47:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




